GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO  BALTAZAR
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

Terça- Feira, 14  de Janeiro de 2020

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO XI – Nº1788

SUMÁRIO

   ATOS DO PODER EXECUTIVO

-Atos do Prefeito..................................1/1Pgs
-Atos da Administração........................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 018 DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais e do Memorando nº
002/2020 da Secretaria de Fazenda,

R E S O L V E

Designar a servidora MARIA DA SILVA CASAMASSO, ma-
tricula 3.432, para responder pela Divisão de Liquidação de Despesa,
em virtude de férias da titular, no período de 14/01 a 24/01/2020.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 14 de janeiro de 2020.

   GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE:PREGÃO Nº 085/2019– PRESENCIAL
PROCESSO Nº:4437/2019
VIGÊNCIA:12 (DOZE) MESES
VENCEDORA:TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:163/2019
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

Atos da Administração

SÃO JOSÉ
14 de Janeiro de 2020

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XI Nº 1788

      Terça - Feira

SÃO JOSÉ
14 de Janeiro de 2020

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2 INTERNET REPRODUÇÃO ANO XI Nº 1788

Terça - Feira

São José do Vale do Rio Preto, Em 14 de Janeiro de 2020.

Pedro Henrique Maciel Pereira
  Chefe da Divisão de Contratos

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MODALIDADE:PREGÃO Nº 090/2019– PRESENCIAL
PROCESSO Nº:5674/2019
VIGÊNCIA:12 (DOZE) MESES
VENCEDORA:AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELLI ME.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:159/2019
OBJETO, QUANTIDADE E VALORES

São José do Vale do Rio Preto, Em 14 de Janeiro de 2020.

Pedro Henrique Maciel Pereira
  Chefe da Divisão de Contratos